
سکه ۱۲۳ میلیون تومانی 
نه تنها یک دارایی مالی، 
بلکه نمادی از ذخیره‌سازی 
ارزش کارآمد در برابر تورم 
است که ۱۲ کیلوگرم حجم 
را در کمتر از ۹ گرم جای 
داده است

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

بازار سرمایه پس از آنکه طی روزهای اخیر در مرز یک 
رکوردشکنی اصلاح کرده بود، امروز سبزپوش شد؛ به 
طوری که شاخص کل بورس با رشد بیش از ۴۰ هزار 
واحد به رقم سه میلیون و ۳۱۴ هزار واحد رسید و کانال 
۳.۳ میلیون را که پنجم آذر از دست داده بود، تصاحب 

کرد.
به گزارش ایسنا، امروز )دوشنبه( شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران ۴۰ هزار و ۴۳۰ واحد رشد کرد و به رقم 
سه میلیون و ۳۱۴ هزار و ۸۰۸ واحد رسید. بدین ترتیب 
بازار سهام کانال ۳.۳ میلیون وحد را که چهارشنبه ۵ آذر 

از دست داده بود مجددا تصاحب کرد.
شاخص هم‌وزن نیز امروز ۶۴۱۸ واحد افزایش داشت و 

در عدد ۹۴۳ هزار و ۸۸۰ واحد ایستاد.
در سومین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۲۵۱ 
عدد و سهام منفی ۹۷ عدد بود. تعداد خریداران به ۷۲ 

هزار نفر رسید. به طور کلی بازار ۱.۲۳ درصد افزایش 
یافت.

همچنین ۴۹۵ هزار فقره معامله به ارزش حدود ۱۰ هزار 
میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.

فملی، فارس و فولاد به ترتیب بیشترین تاثیر مثبت 
را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز 

می‌توان به داترا، مهرگان و وبملت اشاره کرد.
شاخص فرابورس هم امروز با  افزایش ۲۱۷ واحد به ۲۸ 
هزار و ۹۸۵ واحد رسید. تعداد معاملات امروز فرابورس 
هزار   ۵۸۴ چشمگیر  رقم  آن  ارزش  و  فقره  هزار   ۲۸۸

میلیارد تومان بود.
کگهر، فزر و زاگرس بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص 
فرابورس داشتند. فزر، کوچین و زفارس نیز از نمادهای 

پرتراکنش فرابورس بودند.
آبان ماه ۱۴۰۴ تعداد سهام‌داران فعال در بازار سرمایه 

اعم از حقیقی و حقوقی )بدون احتساب کدهای دارای 
هزار   ۳۷ و  میلیون  یک  اولیه(  عرضه‌های  در  معامله 
و ۶۶ نفر بود که به تفکیک یک میلیون و ۳۴ هزار و 
۶۴۰ نفر شامل سهام‌داران حقیقی و ۲۴۲۶ نفر مربوط 
تعداد  که  است  حالی  در  این  می‌شود.  حقوقی‌ها  به 
سهامداران فعال بورس در مهرماه ۵۹۵ هزار نفر بود که 

آمار آذرماه از رشد ۷۴ درصد حکایت دارد.
اساسی،  فلزات  شامل  صنعت  سه  گذشته  ماه 
محصولات شیمیایی و بانک‌ها و موسسات اعتباری جزو 

سه صنعت پرگردش در معاملات بازار سهام بودند.
آمارها حاکی از آن است که در آبان امسال این سه 
صنعت ۳۴ درصد ارزش کل معاملات بازار را به خود 

اختصاص دادند.
شاخص بازار سرمایه طی دو ماه گذشته در یک فرآیند 
افزایشی از حدود ۲.۴ میلیون واحد به ۳.۲ میلیون واحد 

آذر  از دست داد، ۲  را  این کانال  آبان  بود. ۱۸  رسیده 
مجددا کانال ۳.۲ میلیون را تصاحب کرد و ۴ آذر سقف 

تاریخی ۳.۳ میلیون را شکست.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به تازگی با اعلام 
این‌که در ۱۵ ماه اخیر بازار سرمایه به طور متوسط ۵۰ 
درصد بازدهی داشته است گفت: طی این مدت در هر 
سه شاخص تعداد فعالان، میزان معاملات و ارزش بازار 
سرمایه رشد داشتیم. البته هنوز راضی‌کننده نیست اما 

در مسیر پیشرفت قرار گرفته‌ایم.
صیدی درخصوص اثرات جنگ ۱۲ روزه بر بازار سرمایه 
بیان کرد: مقایسه تاب‌آوری بورس ایران در جنگ ۱۲ روزه 
با بحران اقتصادی آمریکا در سال ۲۰۰۷ و نیز بورس کیفِ 
طی حمله روسیه نشان می‌دهد که تاب‌آوری بورس ایران 
بیشتر بوده و افت کمتری را تجربه کرده است. در چهار 

ماه اخیر نیز بازار سرمایه ۲۰ درصد رشد داشته است.

بورس مجددا کانال ۳.۳ میلیون واحد را تصاحب کرد
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روایتی از سقوط قدرت خرید مردم

هر سکه طلا برابر با ۱۲ کیلوگرم اسکناس!

 ۱۲ وزن  مقایسه  می‌گوید:  اقتصاددان  یک 
صرفاً  سکه،  گرمی   ۸ وزن  با  اسکناس  کیلویی 
خطر  زنگ  یک  بلکه  نیست؛  ریاضی  بازی  یک 
اقتصادی است. این پدیده اثبات می‌کند که هرچه 
ارزش پول ملی در برابر کالا‌ها کاهش یابد، نیاز 
به جایگزین‌های با تراکم ارزشی بالاتر مانند طلا 
افزایش  ثروت،  حفظ  برای  خارجی،  ارز‌های  یا 

می‌یابد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، در اقتصاد امروز، جایی 
که قیمت یک سکه تمام بهار آزادی به ۱۲۳ میلیون 
تومان رسیده است، مقایسه آن با ابزار‌های سنتی 
ارائه  تورم  نرخ  از  شوکه‌کننده  تصویری  مبادله، 
می‌دهد. این گزارش به جای تکیه بر فرمول‌ها، 
بر تجسم فیزیکی این ارزش تمرکز می‌کند: اگر 
بخواهیم ارزش این قطعه فلزی گران‌بها را تنها با 
اسکناس‌های رایج ۱۰،۰۰۰ تومانی جبران کنیم، با 
چه حجم عظیمی از پول کاغذی رو‌به‌رو خواهیم 

بود؟

بار ۱۲ کیلوگرمی برای معادل‌سازی ارزش
برای دستیابی به ارزش ۱۲۳ میلیون تومان صرفاً 
با اسکناس‌های ۱۰ هزار تومانی، نیاز به گردآوری 
۱۲،۰۰۰ برگ اسکناس است. این عدد به تنهایی 
نشان‌دهنده عمق کاهش قدرت خرید اسکناس در 

طول زمان است.
اما جایی که این تحلیل به اوج خود می‌رسد، 
به  توجه  با  است.  اسکناس‌ها  این  فیزیکی  وزن 
این که یک اسکناس کاغذی حتی از نوع جدید 
وزنی در حدود ۱ گرم دارد، این ۱۲،۰۰۰ اسکناس 
در مجموع، وزنی معادل ۱۲ کیلوگرم را تحمیل 
می‌کنند. تصور کنید برای نگهداری یا انتقال ارزش 
۱۲۳ میلیون تومان، نیاز به حمل یک کیسه با وزن 

۱۲ کیلوگرم از پول کاغذی باشد.
سکه طلا؛ نماد تراکم ارزش

در مقابل این کوه اسکناس، سکه طلا، با وزنی 
 ۱۲۳ همان  کامل  ارزش  گرم،   ۸.۱۴ حدود  تنها 
این  است.  داده  در خود جای  را  تومان  میلیون 

تفاوت فاحش )بیش از ۱۳۵۰ برابر از نظر وزن( 
ماهیت حقیقی طلا را در اقتصاد‌های دچار تورم 

بالا آشکار می‌کند: تراکم ارزش بی‌رقیب.
از منظر کارشناسی، این تفاوت بنیادین، نمایانگر 
تغییر کارکرد پول در یک سیستم اقتصادی پرفشار 
است. سهراب هاشمی کارشناس مسائل اقتصادی 
در گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ گفت: طلا به عنوان 
یک ذخیره ارزش، نیازی به فضای ذخیره‌سازی 
گسترده ندارد و در برابر فرسایش ارزش اسمی 
مقاومت می‌کند. در حالی که ۱۱ کیلوگرم اسکناس 
دچار  محیطی  شرایط  اثر  در  و  زمان  مرور  به 
استهلاک فیزیکی می‌شوند، ارزش فیزیکی و ذاتی 

طلا دست‌نخورده باقی می‌ماند.
چرا پول ملی به سمت غیرفیزیکی شدن پیش 

می‌رود؟
کیلویی   ۱۲ وزن  مقایسه  هاشمی؛  گفته  به 
بازی  یک  با وزن ۸ گرمی سکه، صرفاً  اسکناس 
اقتصادی  خطر  زنگ  یک  بلکه  نیست؛  ریاضی 

است. این پدیده اثبات می‌کند که هرچه ارزش 
به  نیاز  یابد،  کاهش  کالا‌ها  برابر  در  ملی  پول 
طلا  مانند  بالاتر  ارزشی  تراکم  با  جایگزین‌های 
افزایش  ثروت،  حفظ  برای  خارجی،  ارز‌های  یا 
می‌دهد  نشان  گزارش  این  نهایت،  در  می‌یابد. 
که پول کاغذی در مواجهه با تورم، به تدریج از 
یک ابزار کارآمد به یک بار فیزیکی سنگین تبدیل 
می‌شود که حمل آن برای حفظ ارزش‌های کلان، 

غیرمنطقی است.
وی تصریح کرد: زمانی که ارزش اسمی یعنی 
بسیار  مرکزی،  بانک  توسط  شده  منتشر  وجه 
طلا  جایگزین  دارایی‌های  ذاتی  ارزش  از  کمتر 
می‌شود، پول ملی کارکرد خود را به عنوان یک 
واحد سنجش ثابت از دست می‌دهد. ۱۲ کیلوگرم 
اسکناس برای نمایش ۱۲۳ میلیون تومان، نشان 
برای  لازم  کارایی  دیگر  تومان  واحد  که  می‌دهد 

اندازه‌گیری دقیق ارزش در بلندمدت را ندارد.
وی گفت: این فرار به سمت طلا، یک واکنش 
انبساطی  پولی  سیاست‌های  برابر  در  عقلایی 
کمیابی  دلیل  به  خارجی،  ارز‌های  و  طلا  است. 
ذاتی و عدم امکان تولید دلخواه توسط دولت‌ها، 
به عنوان پول واقعی یا ذخیره ارزش قابل اعتماد 
به  اعتماد  کاهش  به  پدیده  این  می‌کنند.  عمل 
پول فیات یا در ادبیات اقتصادی، در این مورد، 
اشاره دارد، جایی که دارایی‌های خارجی جایگزین 

ابزار‌های پولی داخلی می‌شوند.
کارشناس مسائل اقتصادی تاکید کرد: در سطح 
هزینه‌های  نقد،  پول  کیلوگرم   ۱۲ حمل  خرد، 
معاملاتی به طور مثال، نیروی انسانی، امنیت، 
فضای انبار را به شدت افزایش می‌دهد. این امر 
بر  مبتنی  پولی  ناکارآمدی سیستم  نشان‌دهنده 
اسکناس با ارزش اسمی پایین در سطح اقتصاد 

کلان است.
هاشمی اظهار کرد: سکه ۱۲۳ میلیون تومانی نه 
تنها یک دارایی مالی، بلکه نمادی از ذخیره‌سازی 
ارزش کارآمد در برابر تورم است که ۱۲ کیلوگرم 
حجم را در کمتر از ۹ گرم جای داده است؛ یک 
درس عینی در اقتصاد تورمی درباره تفاوت پولِ 

ابزاری و پولِ ذخیره ارزش.

تقاضای ژانویه؛ محرک اصلی رشد قیمت دلار

با نزدیک‌شدن به سال نو میلادی، تقاضای سفرهای ژانویه دوباره به بازار ارز 
فشار وارد کرده و معامله‌گران از احتمال رشد بیشتر قیمت دلار در هفته‌های 
پیش‌ رو سخن می‌گویند. در همین حال، بلاتکلیفی سیاست فدرال‌ رزرو 
درباره کاهش نرخ بهره، بازار جهانی طلا را در وضعیت انتظاری قرار داده 
است. پیمان مولوی، کارشناس بازارهای مالی، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز تاکید 
کرده است که در میان‌مدت، »تورم« مسیر دلار را تعیین می‌کند. او همچنین 
معتقد است که طلا در داخل کشور تحت ‌تاثیر افزایش قیمت دلار همچنان 

صعودی خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، بازارهای ارز و طلا در آستانه سال جدید میلادی وارد 
یکی از مقاطع حساس خود شده‌‌اند. قیمت دلار همه ساله در این بازه زمانی 
با افزایش سفرهای ماه ژانویه صعودی می‌شود؛ قیمت طلا نیز با افزایش 
تقاضای ارزی و تصمیمات مهم سیاست‌گذاران پولی در آمریکا، معمولا بر 
مدار صعودی می‌چرخد. در روزهایی که قیمت دلار به مرز ۱۱۵ هزار تومان 
رسیده است و ابهام‌ها درباره آینده نرخ بهره آمریکا ادامه دارد، معامله‌گران 

بیش از هر زمان دیگری چشم‌انتظار سیگنال‌های تازه هستند.
گفت:  تجارت‌نیوز  با  گفت‌وگو  در  اقتصادی،  کارشناس  مولوی،  پیمان 
»هرچه به ژانویه نزدیک‌تر می‌شویم، فشار تقاضا بر بازار ارز بیشتر می‌شود 
و این موضوع معمولا رشد قیمت دلار را در بازار آزاد به همراه خواهد داشت. 
تقاضا برای سفرهای ماه ژانویه در همه سال‌ها افزایش داشته و همین امر بازار 

را تحت فشار قرار می‌دهد.«
او افزود: »اگر به ۴۵ سال گذشته نگاه کنیم، از سال ۱۳۵۸ تا کنون تقریبا 
در اغلب سال‌ها، در آستانه ژانویه فشار تقاضای ارزی افزایش یافته و همین 

موضوع قیمت دلار را بالا برده است.«
تأثیر  تحت‌  طلا  قیمت  رشد  از  »بخشی  گفت:  طلا  بازار  درباره  مولوی 
فشارهای فصلی ژانویه است و بخش دیگر هم به سردرگمی سیاست فدرال 
‌رزرو در زمینه کاهش نرخ بهره مربوط می‌شود.« او توضیح داد: »تنها یک ماه 
تا سال نو میلادی باقی مانده و اگر فدرال ‌رزرو در نشست دسامبر کاهش 
۰.۲۵ درصدی نرخ بهره را اعمال کند، اثر بسیار مثبتی بر قیمت جهانی طلا 
خواهد داشت، اما اگر کاهش بهره رخ ندهد، طلا احتمالا تقویت زیادی 

نخواهد داشت.«
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: »فعلا بازار طلا منتظر تصمیم فدرال ‌رزرو 
است. روندها نشان می‌دهد سیاستمداران، فعالان اقتصادی، شرکت‌های 
بزرگ و فعالان بازار تمایل به کاهش نرخ بهره دارند، اما فدرال‌ رزرو به دلیل 
اینکه تورم آمریکا دوباره به محدوده سه درصد رسیده و کمی رشد کرده است، 
فعلا نمی‌خواهد نرخ بهره را کاهش دهد. با این حال باید دید چه تصمیمی 

در نهایت گرفته می‌شود.«
مولوی تاکید کرد: »در داخل ایران، حتی اگر طلای جهانی تقویت نشود، 

طلا به دلیل فشار افزایشی دلار در مسیر صعودی قرار خواهد گرفت.«
مولوی در پاسخ به این پرسش که با توجه به قیمت فعلی دلار )116 هزار 
معامله  در چه محدوده‌ای  آینده  ماه  یک  در  آمریکایی  اسکناس  تومان(، 
می‌شود، گفت: »ما مفهومی به‌نام قیمت نقطه‌ای نداریم. امروز که با هم 
صحبت می‌کنیم، میانگین ساده ۲۰۰ روزه قیمت دلار حدود ۹۸ هزار تومان 
است. تورم سالیانه ما نیز تا پایان سال به حدود ۴۵ درصد می‌رسد و این 

کاهش ارزش ۴۵ درصدی محتمل و کاملا علمی است.«
او توضیح داد: »برآورد‌ها حاکی از این است که میانگین قیمت دلار تا پایان 
سال، یعنی اواخر اسفند از میانگین فعلی ۹۸ هزار تومان به حدود ۱۱۰ هزار 

تومان برسد. بنابراین دلار امکان دیدن اعداد بالاتر را نیز دارد.«
این کارشناس اقتصادی در ادامه گفت: »در کوتاه‌مدت و در بازه سه ‌ماهه 
یا 6 ماهه، این بانک مرکزی است که کنترل‌کننده قیمت دلار است؛ اما در 
میان‌مدت و بلندمدت، این تورم است که تعیین ‌کننده مسیر دلار است. 
تا زمانی که تورم وجود دارد، در بلندمدت و میان‌مدت، تورم کار خودش را 

می‌کند، فارغ از هر اتفاقی که رخ دهد!«

اخبار

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد
سنین ۵ تا ۱۴ سال در خطر سویه جدید آنفلوآنزا 

معاون بهداشت وزارت بهداشت، با اشاره به آخرین وضعیت آنفلوآنزا در کشور، 
سنین ۵ تا ۱۴ سال را بیشترین گروه در معرض خطر سویه جدید این بیماری 

خواند.
به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی درباره وضعیت آنفلوآنزا در کشور اظهار 
کرد: ۷ استان تهران، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، زاهدان، اصفهان، همدان 

و قزوین بیشترین میزان شیوع آنفلوآنزا را دارند.
او با بیان اینکه شیوع بیماری در برخی استان‌ها پایین است، توضیح داد: اگرچه 
شیوع بیماری در برخی استان‌ها پایین است اما باید بدانیم که این استان‌ها هم در 
امان نیستند. اگر استان‌هایی که شیوع بیماری در آن پایین است نکات بهداشتی 

را رعایت نکنند نیز درگیر و گرفتار بیماری می‌شوند.
معاون وزیر بهداشت گفت: استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، گیلان و مازندران، کمترین میزان ابتلا به آنفلوآنزا را دارند. اما سویه جدید 
بیماری که H3N2 است باعث افزایش سرایت پذیری و سرعت انتشار بیماری 

شده است.
رئیسی درباره گروه هدف ویروس H3N2 توضیح داد: افراد ۵ تا ۱۴ ساله، گروه 
هدف اصلی این ویروس محسوب می‌شوند. من از خانواده‌ها درخواست می‌کنم 
که نسبت به مراقبت افراد ۵ تا ۱۴ ساله اقدام کنند. اگر این افراد دارای علائم 
سرماخوردگی یا آنفلوآنزا هستند، در خانه بمانند و در مدارس و در جمع حاضر 

نشوند.
او ادامه داد: همچنین افراد ۵ تا ۱۴ ساله که به آنفلوآنزا مبتلا نشده‌اند در صورت 
حضور در مکان‌های عمومی مانند مترو و اتوبوس از شانس بالای ابتلا به بیماری 

برخوردار هستند. بنابراین در ارتباط با بیماری آنفلوآنزا بسیار اهمیت دارند.
معاون وزیر بهداشت گفت: وزارت بهداشت به تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی 
سراسر کشور اعلام کرده که در صورت شیوع بیماری، با همکاری استانداریهای هر 
استان و همکاری آموزش‌وپرورش نسبت به تعطیلی موقت مدارس اقدام کنند. 
اگر میزان بیماری از یک درصد خاص افزایش یابد، تعطیلی موقت مدارس بهترین 

راهکار است.
او با بیان اینکه طی سه تا چهار هفته آینده با اوج بیماری مواجه هستیم، توضیح 
داد: با توجه به اینکه با اوج بیماری در سراسر کشور طی سه چهار هفته آینده 
مواجه هستیم، رعایت نکات بهداشتی بسیار ضروری است. نکات بهداشتی مانند 

اجتناب از روبوسی، دست‌دادن، بغل کردن و حضور در جمع است.
اختلال  دارای  بیمار  اگر  آنفلوآنزا گفت:  برای  تاثیر سرم‌تراپی  رئیسی درباره 
دستگاه گوارش، اسهال شدید و کم‌آبی شود، تزریق سرم با تجویز پزشک هیچ 
منعی ندارد. نکته مهم و اساسی این است که آنتی‌بیوتیک نباید برای درمان 

بیماری استفاده شود؛ مگر اینکه پزشک تشخیص دهد.
او گفت: مردم باید بدانند که آنتی‌بیوتیک هیچ تاثیری برای درمان این ویروس 
ندارد. خوشبختانه، درمان این ویروس در کشور در دسترس است و هیچ مشکلی 
در این زمینه وجود ندارد. من از مردم درخواست می‌کنم که از مصرف خودسرانه 

هرگونه دارو برای درمان این بیماری اجتناب کنند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی  برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱۷۹۶۲ مورخ ۱۴۰۴.۰۸.۲۰ هیأت سوم مالکیت آقای مرتضی آقا زمانی  
کوجانی به شناسنامه شماره ۹۷۷ کدملی ۱۲۸۳۳۸۱۳۳۸ فرزند حسن در ششدانگ قطعه ملک  
بدون اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۳۲.۲۸ متر مربع پلاک شماره ۸ فرعی از ۴۴  اصلی 
واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید حبیب ا... موسوی جروکانی  فرزند 
حاج سید محمد علی اسناد ۲۲۸۳۱ مورخ ۱۹.۱۲.۲۸ دفترخانه ۷ اصفهان و ۱۲۷۴۳ مورخ  ۲۹.۱۰.۱۱ 
دفترخانه ۳۴ اصفهان و صدیقه موسوی جروکانی فرزند سید حبیب ا... سند ۴۸۳۷  مورخ 49.5.29 

دفتر خانه 91 اصفهان تائید و محرز گردیده است.     شناسه آگهی: 2049562
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.08.26                            تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.09.11

شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
کد ا-ص-7 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140460315003001072- 17 / 8 / 1404 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آمنه شاهینی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 1344 صادره از دهلران در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 34 / 260  
مترمربع پلاک 1240 فرعی از 2749 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2749 اصلی  قطعه 5-ایلام 
واقع در موسیان خریداری از آسا دوستی  منتسب به مالکیت محمد دوستی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 25 /  08 / 1404    
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حسین برخورداری

 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-28


